כבוד השופט אייל כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
מיכאל נוי משיב

החלטה

מהות הבקשה וטיעוני הצדדים

בפניי בקשה שנייה להארכת תוקף החזקת תפוסים שנתפסו על ידי המבקשת, למשך 180 יום נוספים, מכוח סעיף 35
איסור לחוק 26 ו- 21 סעיפים עם יחד ,1969 - התשכ"ט חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת

הלבנת הון, התש"ס - 2000.

במאמר מוסגר אעיר כי בכותרת הבקשה לא צוין כי התפיסה נעשתה גם מכוח חוק איסור הלבנת הון ואולם לגופם של
דברים אין חולק כי אכן כך הדבר, בשים לב לצווים שניתנו, כמו גם לאמור בבקשה הראשונה להארכת תוקף.

זרים בגיניאה- יחד עם אחרים בביצוע עבירות שעיקרן שוחד לעובדי ציבור בתמצית רבה ביותר אציין כי המשיב נחשד
ואיסור הלבנת הון, כאשר שווי העבירות נאמד במיליוני ₪.

טיבן של החשדות, מורכבות החקירה, אילוציה

והיקפה מצדיקים את האמור.

משכך, מוארך בזה תוקף החזקת התפוסים למשך 180 יום נוספים, שתחילת מניינם מתום מועד ההארכה הקודמת.

כלל החומר שהוגש לעיוני ע"י הצדדים יושב אליהם בתיאום עם המזכירות ו/או צוות לשכתי.

ניתנה היום, ח' אדר תשע"ח, 23 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.